Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06. 2017 № 47
д. Борки

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения, заявлением Ивановой Т.А. от 31.05.2017 год № 123 и предоставленных документов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 53:11:0100208:183, площадью 1100 кв. м Новгородская область Новгородский район д. Фарафоново новый адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Борковское сельское поселение, д. Фарафоново, № 34.

Глава Администрации
Борковского сельского поселения С.Г. Иванова